نشانی: تهران، خیابان شهید بهشتی، نیش خیابان حسینی جنب بانک مسکن پلاک۲۰۲، طبقه اول
تلفن: ۸۷۴۶۶۱۳
نشانی الکترونیکی: jomleh2018@gmail.com
لیتوگرافی و چاپ: ریحان ۰۲۱۶۵۵۸۶۸۰
توزیع :نشر گستر امروز

اوقات شرعی:
اذان صبح ۰۵:۱۳
اذان مغرب ۱۷:۱۷
نیمه شب شرعی ۲۳:۱۹
اذان صبح فردا ۰۴:۳۳
طلوع آفتاب ۰۷:۱۳
پنجشنبه ۷ دی ۱۴۰۲
۱۴ جمادی الثانی ۱۴۴۵ قمری
۲۸ دسامبر ۲۰۲۳
سال هفتم
شماره ۱۶۹۵

سخن روز

اطراف خودتان را تنها با افرادی پر کنید که قصد دارند شما را بالاتر ببرند.

«اپرا وینفری»

سورژه روز

برترین گلزنان سال ۲۰۲۳

رونالدو با گلزنی مقابل الاتحاد از رقبا سبقت گرفت؛ هالند تنها بازیکنی است که این شانس را دارد تا این عنوان را از رونالدو پس بگیرد.